ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:            /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  23  tháng 01 năm 2024

V/v triển khai Khung Kiến trúc

Chính phủ điện tử Việt Nam,

phiên bản 3.0

                       Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện

Theo nội dung Công văn số 34/STTTT-BCVT&CNTT ngày 08/01/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Khung Kiến trúc Chính phủ điện

tử Việt Nam, phiên bản 3.0 (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị nghiên cứu, triển khai áp dụng Khung Kiến trúc

Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0, hướng tới Chính phủ số theo Quyết

định số 2568/QĐ-BTTTT ngày 29/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan kịp thời tham mưu cập nhật các chương trình, kế hoạch về ứng

dụng công nghệ thông tin, phát triển Chính quyền điện tử bảo đảm đồng bộ, tuân

thủ Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0, hướng tới Chính

phủ số và đề xuất UBND huyện những nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2024-01-23T17:14:09+0700

		2024-01-23T17:14:09+0700